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Clasamentul statiilor participante la maratonul
DRUMUL VINULUI 3-16 septembrie 2012

MOTTO:

Aurel si domn' primar

Au pus pe ulita par'

Si de cate ori pilesc
Tot de ei ma sprijinesc!

Operator

Puncte acumulate

R R S R R R R R R R R b b b I b I b I S S S S S S S S S S S S 3

Nr crt Indicativ
1 YO9BYG
2-3 YO2LGH
2-3 YO50BA
4 YO9HRR
5 YO9IOE
6 YO7BEM
7 YO9FEH
8 YO4BVZ
9 YO8CLX

10 YO4GNJ
11 YO7FBM
12 YO2CKM
13 YO3CZD
14 YO2KEP
15 YO2LSG
16 YO8SGN
17 YO6PIR
18 YO4CVT
19 YO8SGO
20 YO9FMR
21 YO5PHB
22 YOS5CEA
23 YOOIF

24 YO9CNR
25 YOOFNY
26 YO7CJB
27 YO8RDQ
28 YO2MLS
29 YO6PNM
30 YO7DBR
31 YO9HDU
32 YO2LQI
33 YO2UW

34 YO90R

35 YO9HMP
36 YOS5BWQ
37 YO50TU
38 YO7KRS
39 YO3BUE
40 YO8CKR
41 YO2BRL
42 YOT7HUZ
43 YO3YX

44 YO7MG

45 YO8COP
46 YO3FFE
47 YO9ABX
48 YOT7ARY
49 YO3CHP
50 YO3DIU
51 YO9HJP
52 YO3FLR
53 YO2LMW
54 YO4BXX
55 YO9CWD
56 YO7DAQ
57 YO4BCP
58 YO3HBK
59 LZ2LN

Valentin Jean Dragomire
Ioan Curtu

Adrian Traian Junc
Radu Rosca

Octavian Manole
Mihai Dumitrovici
Vasile Constantinescu
Neculaie Covrig

Paul Todinca

Marian Cioaca

Mircea Gheorghe Oana
Paul Nicusor Paul
Ilie Moldovan

Gr Sc I Buteanu Gurahon
Toan Andreica

Marian Dusinschi
Ovidiu Chiorean

Ion Nechifor

Mihai Oceanu

Titus Rajac

Dan Vladimir-Tosif
Stefan Aurel Cristea
Lucian Baleanu
Corneliu Olteanu
Gabriel Protopopescu
Viorel Cornescu
Petru Badea

Calin Balos

Marius Naicu

Marian ieremia
Marian Cioarec

Ioan Cornel Camjurian
Ilie Breben

Ion Miu

Petre Cojan

Florian Ungur

Vasile Andreica

A S Cozia

Ton Dumitru

Vasile Preutescu
Romulus Dobriceanu
Nicu Almasi

Valentin Plesa

Delfi Vasile Tinta Delfi
Dan Tutunea

Viorel Dinu

Cristian Stefanescu
Marcel Vasile

Dan Ion Cristea
Marian Aradoaie
Silviu Dragomirescu
Cristian Simion
Dorel Jula

Corneliu Conrad
Tudor Caragea

Dorin Popa Calitoiu
Pavel Avram

Ene Mogos

Kolea

1190
1175
1175
1130
1105
1080
1005
840
780
730
680
650
575
545
545
540
520
500
475
475
440
435
435
425
380
370
345
320
310
310
300
295
290
290
285
275
270
265
260
260
250
240
220
210
210
205
205
200
185
180
175
170
165
165
160
155
145
140
135
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97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

YO7MRC
YO2LTF
YO50UM
YO5CCQ
YO8THG
YO9FTO
YO2KQK
YO5TP

YO8YW

YO3DLW
YO3SV

YO50JC
YOTMGG
YO9ADN
YO20QA

YO4BTB
YO8RGL
YO9HXQ
YO8SYW
YO2CNH
YO9FDU
YO2MIZ
YO4AAC
YOS50ED
YO8COK
YO2YA

YO3AGH
YO50UC
YO8SMM
YO9IGQ
YO2ARV
YO7HKM
YO9DCM
IT9YMM
YO6BAJ
YO8DGN
YO8REL
YO8BPK
YO8COQ
YO8REM
YO9BGR
YO9HD

IW3IDX
YO4CVV
YOS5BLD
YOS50VA
YOS5PPW
YO6BLM
YO6PHX
YO6PSB
YO7COU
YO7LHU
YO3DLL
YO4ADL
YO6POF
YOTNW

YO8SML
YO9BVF
YO9GVN
YOOIE

YO3HBN
YO4RDW
YO6PKD
YO6UZ

YT1SJ

YO2LMZ
YO4CCD
YO6MK

YO7HBY
YO2AMQ
YO2LGP

Mircea Constantin Roberte 130

Imre Kovacs

Ianos Laszlo kertesz
Dumitru Jitar
Gheorghita Herghelegiu
Traian Mihail Samoila
Clubul Copiilor Petrosa
Bela Bartha

Sorin Leonte

Emil Sarafoleanu

Toan Molnar

Stefan Valentin Radu
Dan Anghel

Alexandru Podaru

Virgil Butarascu
Atanase Cristian Aposto
Marian Dumitru

Elena Manuela Sava
Remus Hoca

Victor Vasilache

Alin Dorian Fitu
Gheorghe Savu

Ferenc Lovas

Dan Cuciureanu

Marius Ioan Iacob
Gheorghe Barbu

Nicolae Crisan

Mihai Muraru

Aurel Motoroiu

Francisc Szabo

Dana Mihaela Creanga
Nicula Bucur

Antinino Albanese
Gheorghe Topliceanu
Mihai Ungureanu
Constantin Spiridonescu
Danut Mihai Rusu

Traian Vicovan

Magda Spiridonescu
Gheorghe Rosca

Stefan Eftimie Stefanov
Davide Nalin

Petrica Dandes

Vasile Deac

Viorel Sighetul Marma
Liviu Mihnea

Ion Danut Oltean
Florica Fuerea

Marian Buncila

Ion Dinica

Liviu Cismasu

Mircea Zara

Andrei Pop

Cornel Octavian Toma
Laurentiu Gigel Morosan
Adrian Balc

Marius Ivan

Vasile Pestritu
Tudor Pacuraru

Eugen Romeo Dobre
Sorin Dorel Pop

Nelu Calmuc

Ion Sandu

Stelian Giurgea

Ioan Szabo

Costinel Stan

Nicolae Petrus

Emanuel Vasile Hutuleac

125
125
120
120
120
110
110
110
105
105
105
105
105
100
100
100
100
95
90
90
85
85
85
85
80
80
80
80
80
75
75
75
70
70
70
70
65
65
65
65
65
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
55
55
55
55
55
55
55
55
50
50
50
50
50
45
45
45
45
40
40
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143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
lel
162
163
le4
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

YO3ZP
YO8ALO
YOOFLT
YOOFTN
YO3XL
YO4GM
YO4ROV
YO6FNF
YO7DIG
YO9FNJ
YO2CXJ
YO4KAK
YO5ACH
YOS5BYV
YO8SCI
YO2MHJ
YO3AAJ
YOSKAW
YOS50HT
YOS50HY
YO7CFD
ER1AU
OE3AAS
YO2SH
YO3CDZ
YO3LGH
YO4RFR
YOS5BET
YO5BFEJ
YO6FYY
YO7DEK
YO7THIC
YO7MGH
YO8BPY
YO8RLK
YO8RQP
YOOIEP
YO9KRV
NH8S
RA4RS
RA6LVO
RK6AQK
TK/YOTVP
UR4UHE
Y3BUE
YO2CQM
YO2LGI
YO2LRB
YO20QH
YO3BBM
YO3DLI
YO3HDU
YO3HGQ
YO3ILM
YO4BUZ
YO4CAH
YO4CPN
YO4GNY
YO4RHW
YO5BQQ
YO5IJC
YO6CUX
YO6DBL
YO6KEI
YO6ZDZ
YOTCFT
YO7DEM
YO7HUV
YO8CJY
YO8EL
YO8RDU

Paul Constantin Ionescu
Florin Mandru

Dorel Popa

Doru Militaru

Bogdan Siniteanu
Viorel Smarandache
Constantin Dinu

David Ticusan

Mihail Stan

Dumitru Ardelean

Paul Ginel Angelescu
CS de Radiocamatorism Br
Chira Gligor

Attila Francisc Juhasz
Viorel Pascanaut
Viorel Georgescu
Vasile Capraru

CS Satu Mare

Tica Vasile Bortos
Zoltan Magyarosi

Ion Dinca

Valentin

Dorian Petrica Popa

Georgel Ioan

Emil Canciu

Adrian Stoicescu

Viorel Pogacean

Leontin Ilie Mitra
Sorin Popescu

Bogdan Iulia Constantin
Robert Gerber

Gheorghe Macsim

Daniel Marzan

Gheorghe Iordache
Cercul Militar Slobozia

Beniamin Gratiel Doboli

Ion Diaconu
Valentin Ionescu

Marin Palada
Catalin Lacraru

Iordan Tausanu
Gheorghe Popa

Ioan Gavrila

TIoan Salagean

Ionel Seresan

CSR JUNII BRASOVULUI Br
Liviu Eugen Rosca
Nicolaie Tabara

Gheorghe Simioniuc

40
40

40
35

35
35

35
30

30
30

25
25
25
25
25
25
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
2717
278
279
280
281
282
283
284

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

YO8RNI Ionut Ovidiu Pitu
YO9BCM Virgil Bucur

YO9BEI Gheorghe Cristea
YO9BRT Aron Reszeg

YO9CSM Lazar Gheorghe

YO9FL Anton Chirculescu
YO9HBY

YO9HLT

YO9IGO

YO9IIG Leonardo Dafina
DL1EKO/P

DL1NKS

ER3KAC

F2YT/P

HBOWFF/P

IZ5GST/1

LZ2VR Krug

OE/DK1AX/P

SPOYFF/2

YL44WEF

YO2KER

YO2LXB Andrei Emeric Kui
YO2LXW Carol Mihai

YO2MLG Dumitru Nicolae Balica
YO2MLZ Florin Ioan Plesa
YO20CP Mihai Panus

YO3FF Dan Burlacu

YO3FYO Liviu Gabreanu

YO3IA

YO3ICW Gheorghe Dita

YO3JD Bean Dermengi

YO4GMJT

YO4GVC Mirel Vlad

YO4KAC

YO4PX Francisc Grunberg
YO4SI Mircea Rucareanu
YO50KU Anton Gabriel Suluman
YO5PWQ

YO6BZL Farkas Petru Tanko
YO6CFB Szabo Laszlo Bako
YO6CUF Cezar Alexandru Coatu
YO6FND TIoan Popa

YO6KEA CS Radiocamatorism UNIVE
YOT7FJK Ion Neonil Cristea
YO7GBD

YO8CLK

YO8RIY Dumitru Silviu Zaharia
YO8RSV Ovidiu Liviu Sberea
YO9ANH Cornel Adrian Olaru
YO9ARY

YO9BFV

YO9CNP

YO9CNU Florin Cristian Predesc
YO9FEO

YOOFFE

YO9HPJ Razvan Anghel

YO9ISM Camelia Luminita Gheorg
YO9KPO Clubul Vasile Cristofor
YOOWF Ionut Pitigoi

YPOWFFE

YR7ZEP

2EQ0ZAT

4L.47ZA

9A/HAOKA

9A3PM/P

9A3SM/P

DF3NI

DG6PY/P

DHO9DX

DJ7BE

DKOZAB
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290
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292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355

273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343

DLOKEG
DL4VAQ
DL7DSX
DL7ET/P
DLY9FCS
DOSWA
EA3/DJ20S/P
EA3AN
EA3BDE
EA4/YO3AS
EA4GL
EA4JV
ER1KAU
ER3HW/P
ER44WFF
ES5GP/5
F4BEW
F4EOH
F5IRC/P
F5KEE/P
F6BWA
HAGOB
HATKLJ
HA9BG
HF1Z
I1ASU/P
T1WGX
IKOURZ
IK2EZT
IK2XRJ
IK6CUG
IK8HIS
IT9GCG
IT9WCB
IV3/IV3TMM
IW8PWO
IZ0PAD
IZORIL
IZ1PPR
I1Z2GAO
IZ5WTW
IZ6RJR
IZ7DOT
127037
IZ7UNJ
IZ8RXZ
IZ8XOW
JA1FIO/1
JX9JKA
LY3X/P
LZ2AN
LZ5WF
OE1EHB
OH2GVB/P
OK8WFF/P
ON4AAV
ON4CJY
ON4WRC/P
0Z/DK9LO
0Z0AV
OZ2W/P
OZ2WP
OZ7TAEI/P
PE1TCH
PHDU
RA9SUGU
RV6HLH
RVIOWLF
RW3ATR
RW6PA
SB6HL

[GEGEGROGEGNONG NG NG NGO NG RGN NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG N N N N N N N N N N N N N N N N N N IE, N E, NC I C I C, NC IC C, I C N C, C, I C, NC, C, C, C, NE, N C, C, N C, NG, INC, I E, N C, )]
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379
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386
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392
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397
398
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400
401
402
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406
407
408
409
410
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414
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416
417
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419
420
421
422
423
424
425
426

344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
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378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414

SM4KMN

SPS5ES

SP5IR

SP6CES/P

SPIYFF/1

SPOYFF/P

SQ2MTI

SQ2RBW

SQ6IUS

SQ8GBE

SQ9QH

SV7JLA

SV7JIXK

TO9HJP

UAG6CA

UAG6GG/P

UK8FCN

UK8RPV

US4LGX

VA3GA

VE2/VE3EXY

VE3EXY/2

YO2AEG Romulus Rasca
YO2BBB Gheorghe Pantelimon
YO2BLR

YO2BMK Emil Dragulescu
YO2BXX

YO2CEM

YO2CJX Virgil Nesteriuc
YO2CLX

YO2IEG

YO2II Alexandru Roveanu
YO2KAR SC SILVER FOX DEVA
YO2KOK

YO2LGE Emanoil Paraut
YO2LGS Florin Petolea
YO2LIW Adrian Ionel Toplician
YO2LIZ Alexandru Siket
YO2MNU

YO2MTG Gheorghe Popa
YO2MXQ

YO2UJ Toan Mircea Damaschin
YO2UU Marta Florian
YO3ADL

YO3AIL Constantin Rusu
YO3BR Unal Erduan Dermengi
YO3BTM Dan Torok

YO3CCB Constantin Ion
YO3CLX

YO3FBD Anastasie Mitroi
YO3FMZ Alexandru Cristian Pepe
YO3GCL Mihai Olteanu
YO3GJE Constantin Gelu Petre
YO3GJZ Daniel Piti

YO3GXC Teodor Tiulete
YO3IHG Vlad

YO3I1IZ

YO3JA Octavian Mateescu
YO3ND Sandu Nicolae Dinca
YO3XL/L

YO3YR Zaharia Comardici
YO4BG Gheorghe Basceanu
YO4BJT Constantin Tataru
YO4BVY

YO4CEA

YO4GNC

YO4RSS Aurel Niculet
YOS5BAK Emil Aldea

YOS5BIN Anton Szkazsko
YO5BOB

YO5CDF Corneliu Diaconu

[GEGEGROGEGNONG NG NG NGO NG RGN NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG N N N N N N N N N N N N N N N N N N IE, N E, NC I C I C, NC IC C, I C N C, C, I C, NC, C, C, C, NE, N C, C, N C, NG, INC, I E, N C, )]
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427
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433
434
435
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437
438
439
440
441
442
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444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
4601
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497

415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
4717
478
479
480
481
482
483
484
485

YO5CTU
YO5DGE
YOS5IOE
YO50UA
YOSPWW
YO6ADX
YO6BHA
YO6CVA
YO6DAQ
YO6FPW
YO6I0G
YO6KSU
YOG6PHE
YO6PIS
YO6PKA
YOTA2Y
YOTAQF
YO7BCM
YO7BEU
YO7BID
YOTBYG
YO7CED
YOTCVL
YO7GDB
YO7GHB
YOTHLT
YO7THLU
YO7LKO
YO7TMRG
YOTQRS
YO8AIO
YO8BAJ
YO8BLX
YO8BPR
YO8BRL
YO8CLE
YO8COX
YO8FEH
YO8IOZ
YO8IW

YO8KAN
YO8KDQ
YO8KGL
YO8MI

YO8RDE
YO8RDG
YO8RFS
YO8RKP
YO8RKU
YO8TGH
YO8TK

YO8TNB
YO9ABL
YO9BC

YO9BGY
YO9BIG
YO9FNZ
YO9FOE
YOOFTL
YO9FU

YO9GWD
YO9HBZ
YO9HDV
YO9HKM
YO9HKO
YO9HOG
YOOHTZ
YO9IAE
YO9IPF
YO9KIH
YO9KPD

Dan Sabau

Alexandru Lupan

Petre Draghici
Adrian Alexandru

CS UNIVERSITATEA

LEVI
Katalin Marta Biro

Augustin Preoteasa

Toan Dinulescu

Iocan Spiridon Mihai
Mugurel Creanga

Ilie Sever David

Ion Guramulta

Radioclubul Municipal B

Radioclubul Judetean Bo
Constantin Ailincai

Dumitru Calin
Petru Cavinschi
Marius Ciprian Ciobanu

Silviu Damian

Cristian Constantin Ste
Ion Emil Radulescu
Duque Vincent Gerard Lo

Dan Rusu

Vasile Stanescu
Petre Tudor
Marius Daniel Padineanu

Geani Ionut Stanculea
Radu Dumitru Popa

Radioclub SLOBOZIA
Clubul Copiilor Campina

[GEGEGROGEGNONG NG NG NGO NG RGN NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG NG N N N N N N N N N N N N N N N N N N IE, N E, NC I C I C, NC IC C, I C N C, C, I C, NC, C, C, C, NE, N C, C, N C, NG, INC, I E, N C, )]
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498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550

U1 o1 01O 01 O
(G20 @)]
O W N -

(€]
(G RG RGN NG NGNS

O O ~J o

(€]

486 YO90C Mihail Manciu 5
487 YO9THG 5
488 YO9VNY 5
489 YOHJP 5
490 YP1000KSE 5
491 YP1WFF 5
492 YPTWEF 5
493 YQ2WFF 5
494 YU/UR8SUA 5
495 YU/USOVA 5
496 YU1SJD 5
497 YUSPMT 5
498 YUTNTY 5
R R S R S R R R R R R b b b I b I b I S S S S S S S S S S S S 4
Receptori
1 YO9-775/PH Georgiana Manole 10350

ok hkkhkr kA hhhkhhkrhhkhkhhkrhhkhkhhkhhkrhhkrhkhkhkhkrhkhkhkhkrhkhkrhhkrkkrhkrkkxxkx

Logurile 'virtuale' ale primilor clasati se pot vedea
pe www.gsl.ro/yo9hg

Ak hkkrkhkhkhhhkhkhkrhkhkhhkrhhkhkhhkhhkrhhkrhkhkhkhkrhkhkhkhkdrhkhkrhhkrkrhkrkkxkx

SOFT ARBITR12.PRG YO9HG Ing Margarit Ionescu

23.09.2012 13:55:24
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Ak hkkhkrhkhkhhkhkhhkrhkhkhhkrhhkhkhhkhhkrhhkrhkhkhkhkrhkhkhhkdkhhkrhhkrkrhkrkkxxkx

Clasamentul statiilor care au dat puncte in
Drumul Vinului 3-16 septembrie 2012
MOTTO:
In viata mea
Am o dambla
Sa dau la toti,
La toti, sa bea!

Nr crt Indicativ Operator Puncte acordate
hhkhkhkkhkhkkhkhhkhkhhkhkhhkhkr kb hkhhkhhkhkhkrhkhkr kb hkhhk ok hkrkhkhkhkhkhhkhhkhx*k
1 YO8RZJ Ionel Cojocariu 2580
2 YO9FQE Niculai Baciu 2285
3 I0/YOT7LKW Ioan Paisa 2165
4 YOS5GHA Danut Utea 2050
5 YOS5KLB Clubul Lucian Blaga 1900
6 YO5DDD Vasile Popa 1705
7 YO9FGY Andi Alexandru Giurgea 1515
8 YO9XC Ovidiu Vasile Burducea 1450
9 YO3JW Stefan Fenyo Pit 1275
10 ER1CAF Tulian Alexandru 1220
11 YO6PEG Stelian Fuerea 1130
12 YO9FKM Gheorghe Comaneanu 1125
13 ER1KSC Clubul Simion Ciobanu 1020
14 YO9KXC CS UNIVERS B 90 Buzau 1020
15 YO5CBN Ion Streza 870
16 YO9HQW Mihai Gabriel Anghel 865
17 YO9FNB Constantin Nita 835
18 YO9IIK Raluca Vasilescu 815
19 YO9TIIN Paul Teisanu 710
20 YO9IIP Ruben Balanescu 710
21 YO9HXC Concetta Burducea 245
22 YO9IHU George Vasilescu 85

ok hkkhkrkhkhkhhkhkhkhkrhhkhhkrhhkhkhhkhhkrhhkrhkhkhkhkrhkhkhkhdkhhkrhhkrkkrhkrkkxxkx

In afara de clasament
1 YPOVIN Indicativ special 5070
2 YO9HG Margarit Ionescu 1780
hhkhkhkhkhkrkhkhhkhkhhkhhhkhkrkhkhhkhkhhkhhkhkhkrhkhkrhkhhkhkhkhk ok hkrhkhkhhkhhhkrkhx*k
S-au inregistrat 6378 de QSO-uri
Soft ARBITR12.PRG YO9HG Ing Margarit Ionescu
23.09.2012 13:44:34
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